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PAKOLLINEN TUOTESELOSTE OSAAN 
JALOMETALLITUOTTEISTA 
 
Jalometallisissa ruokailuvälineissä, kynttilänjaloissa tai muissa kädensijallisissa tai 
jalallisissa tuotteissa saattaa olla täyteaineita, kuten kaksikomponenttihartseja, 
hiekkaa, kiinnityssementtiä tai epäjaloa metallia. Täyteaineita käytetään teknisistä 
syistä, esim. veitsessä terän kiinnittämiseksi tai kynttilänjalassa jalkaosan painon ja 
samalla paloturvallisuuden lisäämiseksi. Tällaisiin jalometallituotteisiin tuli heinä-
kuun alusta pakolliseksi tuoteseloste, jossa kerrotaan tuotteen valmistusmateriaali, 
rakenne ja perustelu, miksi tuotteessa on täytettä. Kirjallinen tuoteseloste annetaan 
asiakkaalle joko tuotteen mukana tai sen on oltava helposti saatavilla myyntipaikas-
ta. Tuoteseloste parantaa kuluttajan suojaa ja helpottaa myös myyjän työtä. Myyjä 
on aina vastuussa tuotteesta ja hänen kuuluu tietää myymänsä tuotteen ominaisuu-
det. 
 
Tuoteseloste näille tuotteille tuli pakolliseksi jalometallituoteasetuksen muutoksen myötä 1.7.2004. 
Samalla tuli voimaan muitakin muutoksia, jotka liittyvät tuotteiden leimaamiseen, leiman muotoon 
ja ulkomailla valmistettujen tuotteiden pitoisuuksien osoittamiseen.  
 
Jalometallituotteen tarkastusleima kertoo, että puolueeton tarkastuslaitos on tutkinut tuotteen. Uut-
ta on se, että tarkastusleiman voi nyt tehdä myös laserilla perinteisen lyödyn leiman vaihtoehtona. 
Tarkastusleimaus on jo muutaman vuoden ollut vapaaehtoista. Tuotteen valmistaja tai maahan-
tuoja voi halutessaan teettää tarkastuksen ja leimauksen tarkastuslaitoksella.   
  
Pakollisia leimoja vähintään 1 g painoisissa kulta- ja platinatuotteissa sekä vähintään 10 g painoi-
sissa hopeatuotteissa ovat edelleen rekisteröity nimileima ja kolmenumeroinen pitoisuusleima. 
Nimileiman avulla voidaan tunnistaa tuotteesta vastaava valmistaja tai maahantuoja. Pitoisuuslei-
ma kertoo tuotteen jalometallipitoisuuden. Kevyemmissä tuotteissa nämä leimat ovat vapaaehtoi-
sia. Jotta kevyiden tuotteiden leimauttaminen helpottuisi, on leimojen muodoissa nyt joustettu. Ke-
vyen tuotteen pitoisuusleimassa ei tarvitse olla tiettyä pohjamuotoa, vaan numeroyhdistelmä riittää. 
Mikäli kevyt tuote leimataan, siinä on kuitenkin oltava sekä nimileima että pitoisuusleima. 
 
Huutokauppakamarit, panttilainakonttorit, ulosottoviranomaiset, tulli sekä konkurssi- ja kuolinpesät 
saavat korvata jalometallituotteen leimat kirjallisella todistuksella. Tällaista todistusta tarvitaan, kun 
em. tahot saattavat markkinoille ulkomailla valmistetun jalometallituotteen, jonka pitoisuusleima 
poikkeaa Suomen säädösten mukaisesta. 
 
Turvatekniikan keskus valvoo jalometallituotteiden vaatimustenmukaisuutta sekä tuoteselosteiden 
sisältöä ja saatavuutta. 
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